
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 26.07.2006.                Nr.189 

(prot.Nr.31(296), 6.p.) 
 
Par licences Nr.45023/1 sašķidrin ātās 
gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, 
licences Nr.43026/1 sašķidrin ātās gāzes 
sadalei un licences Nr.E44036/1 
sašķidrin ātās gāzes realizācijai anulēšanu 
„Massonyx LTD”, Šveices akciju 
sabiedrības „Massonyx LTD” dibinātai 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2006.gada 4.jūlij ā 
saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Latvijas propāna gāze”, vienotais 
reģistrācijas numurs: 40003493561, juridiskā adrese: Kurzemes prospekts 19, Rīga, LV-1067, 
(turpmāk – SIA „Latvijas propāna gāze”) 2006.gada 26.jūnija iesniegumus ar lūgumu anulēt 
„Massonyx LTD”, Šveices akciju sabiedrības „Massonyx LTD” dibinātai sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību, vienotais reģistrācijas numurs: 40003416948, juridiskā adrese: Sesku iela 48, 
Rīga, LV-1082, (turpmāk – SIA ,,Massonyx LTD” ) izsniegtās licences sašķidrinātās gāzes 
uzglabāšanai un iepildīšanai, sadalei un  realizācijai.   

 
Komisija konstatē:  

 
1. Padomes 2004.gada 15.decembra sēdē (prot. Nr.54(209),4.p.) Komisija izsniedza SIA 

„Massonyx LTD” licenci Nr.45023/1 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai 
(licences derīguma termiņš 2019.gada 7.jūnijs), licenci Nr.43026/1 sašķidrinātās gāzes 
sadalei (licences derīguma termiņš 2019.gada 7.jūnijs) un licenci Nr.E44036/1 
sašķidrinātās gāzes realizācijai (licences derīguma termiņš 2009.gada 8.jūnijs).    

 
2. SIA „Latvijas propāna gāze” iesniegumus anulēt Komisijas 2004.gada 15.decembrī 

izsniegtās licences Nr.45023/1 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, 
Nr.43026/1 sašķidrinātās gāzes sadalei un licenci Nr.E44036/1 sašķidrinātās gāzes 
realizācijai pamato ar SIA „Latvijas propāna gāze” un SIA „Massonyx LTD” 
reorganizāciju.    
 

3. Saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra 2006.gada 22.marta lēmumu  Nr.6-      
12/28367, Nr.6-12/28362 komercreģistrā reģistrēta SIA „Latvijas propāna gāze” un SIA 
„Massonyx LTD” reorganizācija. Reorganizācijas veids: SIA „Massonyx LTD” 
pievienošana SIA „Latvijas propāna gāze”. SIA „Massonyx LTD” ir izslēgta no 
komercreģistra  un  SIA „Massonyx LTD” reģistrācijas apliecība ir atzīta par nederīgu.  

 
 



 2

      4. Saskaņā ar Komerclikuma 335.panta piekto daļu un 351.panta pirmo daļu 
apvienošanas gadījumā pievienojamās sabiedrības tiesības un saistības pāriet iegūstošajai 
sabiedrībai un iegūstošā sabiedrība atbild par visām pievienojamās sabiedrības saistībām. 

 
5. SIA „Latvijas propāna gāze” pārstāvis E.Lazdāns Komisijas padomes sēdē izteica 

viedokli, ka iesniegums par licenču anulēšanu ir pamatots ar SIA „Latvijas propāna gāze” 
un SIA „Massonyx LTD” reorganizāciju. 

 
 Komisija secina: 
 

1. Ņemot vērā Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra 2006.gada 22.marta lēmumu Nr.6-
12/28367, Nr.6-12/28362, Komerclikuma 335.panta piekto daļu un 351.panta pirmo daļu, 
SIA „Latvijas propāna gāze” ir SIA „Massonyx LTD” saistību un tiesību pārņēmēja un 
SIA „Latvijas propāna gāze” ir tiesības iesniegt Komisijai iesniegumu SIA „Massonyx 
LTD” izsniegto licenču anulēšanai. 

 
2. Ņemot vērā, ka saskaņā ar Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra 2006.gada 22.marta 

lēmumu Nr.6-12/28367, Nr.6-12/28362 komercreģistrā reģistrēta SIA „Latvijas propāna 
gāze” un SIA „Massonyx LTD” reorganizācija, SIA „Massonyx LTD” ir izslēgta no 
komercreģistra  un  tās reģistrācijas apliecība ir atzīta par nederīgu, SIA „Latvijas propāna 
gāze” ir iesniegusi pamatotus iesniegumus anulēt SIA „Massonyx LTD” Komisijas 
2004.gada 15.decembrī izsniegto licenci Nr.45023/1 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un 
iepildīšanai, licenci Nr.43026/1 sašķidrinātās gāzes sadalei un licenci Nr.E44036/1 
sašķidrinātās gāzes realizācijai. 

 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 

4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu,  
 
padome nolemj: 
 

            izteikt brīdinājumu un anulēt ar 2006.gada 1.augustu SIA „Massonyx LTD” Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas 2004.gada 15.decembrī izsniegto licenci Nr.45023/1 
sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, licenci Nr.43026/1 sašķidrinātās gāzes sadalei un 
licenci  Nr.E44036/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 

ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 

Priekšsēdētāja                                              V.Andrējeva                                                                                                        

 
 
 
 


